&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: JOSE LUIS NARVAEZ Marca: CHEVROLET SPARK
Modelo: 2015

Placas: S75ACF

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 1821

CORRECCION CONSUMO DE ANTICONGELANTE NOTA: AL DESARMAR SE MANDA LA CABEZA A UNA PRUEBA HIDRAULICA
PARA ALGUNA FRACTURA O SOLDADURA PODRIA CAMBIAR EL PRESUPUESTO A SI MISMO POR ALGUNA REFACCION

ADICIONAL PAGADO
Servicios

Descripcion

Cambio de junta de cabeza

Rectificadora: Cepillar y calibracién

Elementos
Descripcion
Junta de cabeza (TFVictor grafito)
Juntas de multiple (TFVictor)
Junta de escape
Aceite y filtro
Anticongelante
Sellos de valvula (TFVictor)
Un deposito de anticongelante (ACDelco)

Una manguera de calefaccion

Autorizado

SI

SI

Importe
$572.00
$262.00
$262.00
$460.00
$120.00
$310.00
$826.00

$200.00

Importe
$2,500.00

$1,600.00

Precio total: $7,112.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1821
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $7,112.00


