



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 1821

### Cliente

Nombre: **JOSE LUIS NARVAEZ**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET SPARK**

Modelo: **2015**

Placas: **S75ACF**

### Síntomas y/o comentarios

CORRECCIÓN CONSUMO DE ANTICONGELANTE NOTA: AL DESARMAR SE MANDA LA CABEZA A UNA PRUEBA HIDRÁULICA PARA ALGUNA FRACTURA O SOLDADURA PODRÍA CAMBIAR EL PRESUPUESTO A SI MISMO POR ALGUNA REFACCIÓN ADICIONAL PAGADO

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de junta de cabeza	SI	\$2,500.00
Rectificadora: Cepillar y calibración	SI	\$1,600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Junta de cabeza (TFVictor grafito)	\$572.00
Juntas de múltiple (TFVictor)	\$262.00
Junta de escape	\$262.00
Aceite y filtro	\$460.00
Anticongelante	\$120.00
Sellos de válvula (TFVictor)	\$310.00
Un deposito de anticongelante (ACDelco)	\$826.00
Una manguera de calefacción	\$200.00

Precio total: **\$7,112.00**